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April 2019  Månadsbrev nr 10 
 
 
President AnnKatrin Forsling  Empower and Evolve 
Sekreterare Marita Ahnmark 
 
Nästa möte  Nästa möte blir tisdagen den 7 maj. Observera datumet! Unnibritt har 

meddelat Marita att  Wahlman Café i Hedemora slutat med sitt ”Afternoon 
Tea” kl. 15.00-17.00 för säsongen, men om vi blir minst 10 personer så lovar de 
duka upp dessa godsaker för oss . Observera att de behöver ha våra 
anmälningar senast fredagen den 26 april, så vänligen anmäl er till Unnibritt i 
god tid dessförinnan! Vi kommer att arrangera samåkning och återkommer 
angående detta. 
 

 
 
 
Föregående möte Anita Carlsson agerade stand-in-president för Annkatrin. Hon öppnade mötet                            

med att tända det blå ljuset och hälsa kvällens föredragare, vinimportören 
Helena Öman från Svärdsjö, jämte gästerna Katarina Andersson, Marianne 
Eriksson, Anette Hedberg, Birgitta Olsson Hedlund, Lena Sköld och Mona 
Åkerblad samt medlemmarna varmt välkomna. De närvarande presenterade 
sig kort för varandra. Anita lämnade därefter ordet till Helena. 
Helena började med att berätta om sig själv och sitt förhållande till Italien som 
både varit och fortfarande är långvarigt, kärleksfullt och intressant. Italien är 
hennes andra hemland och hon har genom åren bott och arbetat i många av 
dess regioner och därigenom lärt känna de olika vinsorterna som varje region 
är känd för, inte minst med tanke på de områdesspecifika druvorna. Hennes 
företag ”Cantena del Re” (Konungens källare) som varit verksamt sedan 2017, 
erbjuder idag elva kvalitetsviner från mindre gårdar med helt ekologisk 
produktionskedja, belägna i regionen Friuli-Venetien i nordöstra Italien. Många 
av druvorna fanns inte tidigare representerade i Sverige. Ett av vinerna finns i 
Systembolagets ordinarie sortiment. De övriga i beställningssortimentet. 
Till provningen hade Helena dukat upp förföriskt goda provinsiella tillbehör; 
Skinkor, korvar, ostar, oliver, bröd, och kex. Hon hälsade oss välkomna i en 
Prosecco, som hon för övrigt är ensam inportör av. Därefter följde två vita;  en 
Moscato Giallo och en Chardonnay. Två röda; en Merlot, ett blandvin av 
Merlot och Cabarnet Sauvignon. Provningen avslutades med en röd 
”hallonbubbel”, endast 8 % alkohol. 
Med en stor kram tackade Anita Helena för de goda vinerna hon låtit oss ta del 
av, för den mycket trevliga och kunniga presentationen och önskade henne 
lycka till med verksamheten 
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IW frågor Anita gav oss den information som Annkatrin sammanställt inför detta 
möte. 
Distriktsmötet i Borlänge den 17 mars: Annika A, Annika B och 
Annkatrin hade deltagit. Våra två motioner klubbades igenom och 
kommer att gå vidare till rådsmötet. Sammanställning över klubbarnas 
gåvor till hjälpprojekten kommer inom kort från distriktsskattmästaren. 
Arbetet med Vänskapsmötet 2020 i Tällberg rullar på. Alla svenska 
klubbar har fått en intresseanmälan som mottagits mycket positivt och 
hittills har ca 150 medlemmar anmält sitt intresse. 
IIW: För verksamhetsåret 2019-20 har Margareta Wesslau, Stockholm, 
utsetts till Board Director och Kerstin Jonsson, Sandviken, till  Editor. 
Intercitymöten: Annika B har distribuerat programmen och tar emot 
anmälningarna till kommande intercitymöten. Borlänge håller sitt den 8 
maj med senaste anmälan den 5:e och Falun håller sitt den 20 maj med 
senaste anmälan den 13:e.  Till sistnämnda möte anmälde sig Anita, 
Madeleine och Marita. 
Ekonomi: Kristina J berättade att vi i dagsläget totalt hade 12.800 kr 
tillgängliga och att hjälpverksamheten för året uppgick till storslagna 
21.600 kr. Ställningen per den 30 juni kommer hon att redovisa på nästa 
möte. 
Utflykt till Nationalmuseet: Då Avesta under sommaren kommer att 
bjuda på ett antal evenemang i anledning av sina 100  år som stad, som 
många av oss vill delta i, bestämde vi oss för att skjuta fram besöket på 
Nationalmuseet till i augusti.  
Nästa möte: Nästa möte blir tisdagen den 7 maj. Observera datumet! 
Unnibritt har meddelat Marita att  Wahlman Café i Hedemora slutat 
med sitt ”Afternoon Tea” kl. 15.00-17.00 för säsongen, men om vi blir 
minst 10 personer så lovar de duka upp dessa godsaker för oss . 
Observera att de behöver ha våra anmälningar senast fredagen den 26 
april, så vänligen anmäl er till Unnibritt i god tid dessförinnan! Vi 
kommer att arrangera samåkning och återkommer angående detta. 
Lotteridragning: Kvällens tre lyckliga vinnare blev Marita, Anita och 
Birgitta Olsson Hedlund. 
Gästernas tack: Birgitta Olsson Hedlund framförde gästernas tack för en 
trivsam kväll hos oss. 
Avslutning: Anita tackade för en trevlig kväll tillsammans, blåste ut det 
blå ljuset och avslutade mötet.  
Vid anteckningarna 

 
Marita Ahnmark 


